
Projekt zarządzenia przygotował: Magdalena Rudna – Plewa – Sekretarz Gminy Solec Kujawski 

 

ZARZĄDZENIE NR V/146 /20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim                              

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia, zwany dalej 

Regulaminem..  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr V/1/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 stycznia 2020 roku 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, z 

zastrzeżeniem § 4 ust. 2. 

                    

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2020 r., z wyjątkiem: 

1) § 3 ust. 5 Regulaminu,  który wchodzi w życie z dniem 14 października 2020 r.; 

2) § 6 pkt 4 lit. e i f, § 20 ust. 2 oraz § 26 ust. 2.3 i 2.4 Regulaminu, które wchodzą w 

życie z dniem 1 listopada 2020 r. 

2. Do czasu wejścia w życie przepisów powołanych w ust. 1, stosuje się przepisy 

dotychczasowe Regulaminu. 

 

 

 


